ПРОЕКТ

2
[image: emblem]

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении Правил предоставления
государственным казенным учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области» услуги
«Выполнение тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных документов, находящихся на государственном хранении»

В соответствии с Положением об управлении государственной архивной службы Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 11.10.2016 № 327-п «Об утверждении Положения об управлении государственной архивной службы Новосибирской области», в целях организации, повышения эффективности и качества предоставления услуги п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления государственным казенным учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных документов, находящихся на государственном хранении» (далее – Правила).
[bookmark: _GoBack]2. Государственному казенному учреждению Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области» обеспечить предоставление услуги в соответствии с Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                   К.В. Захаров

image1.wmf